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En enhetlig kommunikationsprocess i Huddinge kommuns 
hela verksamhet – beslut om justering av budgetramar  
 
Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

Omfördelning av nämndernas driftbudgetar, i enlighet med kommunstyrelsens 
förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 19 maj 2021, fastställs.  

 
Sammanfattning 
Mål och budget 2021 för Huddinge kommun anger ett övergripande mål om effektiv 
användning av skattemedel. I det målet ingår att systematiskt arbeta med 
effektiviseringar. Som ett led i detta, med det övergripande syftet att effektivisera 
arbetet och minska administrationskostnader med bibehållen eller höjd kvalitet, har 
Huddinge kommun granskat förvaltningsgemensamma administrativa funktioner. 
  
En framtagen granskningsrapport pekar på att kostnaderna för de administrativa 
funktionerna generellt är högre i Huddinge än i jämförbara kommuner. 
  
Avseende kommunikationsfunktionerna kan konstateras att vid jämförelser med 
andra kommuner förefaller det inte heller som att de påvisbart dyrare 
kommunikationsfunktionerna i Huddinge skulle rättfärdigas med en högre kvalitet än 
vad som uppvisas i andra kommuner. 
  
Nuvarande decentraliserad organisering av kommunikationsfunktionerna uppvisar 
flera svagheter, i form av en avsaknad av ett enhetligt Huddinge-narrativ, ingen 
gemensam styrning/prioritering, ingen behovsstyrd resursfördelning ur ett 
helhetsperspektiv, sårbarhet vid till exempel semestrar och sjukskrivningar, 
suboptimering samt begränsade möjligheter för specialisering och kompetens- och 
karriärsutveckling. 
  
Som ett led i att införliva kommunfullmäktiges mål om effektiviseringar föreslås en 
omorganisation av kommunikationsfunktionen, där samtliga förvaltningars 
kommunikationsfunktioner samlas i en utökad kommunikationsfunktion på 
kommunstyrelsens förvaltning. Föreslagna organisationsförändring föreslås träda i 
kraft den 1 augusti 2021. 
  
Den nya organisationen förväntas ha positiva effekter och vinster jämfört med 
nuvarande organisationsform, bland annat genom att befintliga resurser och 
kompetenser kommer alla förvaltningar till del, minskad suboptimering frigör 
resurser, skalbarhet och behovsstyrt, kunskap samlas och delas, samordning ur ett 
helhetsperspektiv samt utökade möjligheter till specialisering och kompetens- och 
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karriärsutveckling. Omorganisationen förväntas också bidrar till en ökad möjlighet att 
nå och föra dialog med Huddinges invånare, företagare och besökare. 
  
Till följd av aktuell överflyttning av kommunikationsfunktionerna från 
fackförvaltningar till kommunstyrelsens förvaltning, föreslår kommunstyrelsens 
förvaltning en omfördelning av nämndernas driftbudget avseende 
kommunikationsmedel, från och med augusti 2021. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Mats Arkhem (SD) och Nujin Alacabek (V). 
  
Härefter förklaras överläggningen avslutad. 
 
Propositioner 
Ordförande frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag, och finner härvid att så är fallet. 
 
Protokollsanteckningar 
Mats Arkhem (SD) anmäler protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll. 
  
Nujin Alacabek (V) anmäler protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll. 
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